1 του άρθρου 67 του ν. 4270/2014 - 
Καθορισμός δαπανών για τις οποίες δεν εφαρμόζονται 
οι διατάξεις του άρθρου 67 του ν. 4270/2014 περί πολυ-
ετών υποχρεώσεων» (Β΄ 1137). 

6. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της απόφασης 
αυτής προκαλείται συνολική δαπάνη ύψους ογδόντα 
χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (80.500,00 €) περίπου, σε 
βάρος του προÌπολογισμού του ΕΛ.Γ.Α. έτους 2023.

7. Το υπ’ αρ. 131/1.1.2022 εισηγητικό σημείωμα της 
Διεύθυνσης Διοικητικού του ΕΛ.Γ.Α.

8. Την προφορική εισήγηση του Προέδρου και τις γνώ-
μες των μελών του, αποφασίζει:

Ι. Εγκρίνουμε την με αμοιβή υπερωριακή απασχόλη-